PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

SECREATIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Travessa 14 de Abril, 1635. Bairro São Brás

Belém-Pará – CEP: 66.063-005
www.belem.pa.gov.br/sefin

PORTARIA Nº 436/2020- SEFIN.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais,

de conformidade com o art. 67, caput, da Lei nº 8.666/93.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor PAULO CLETO COSTA COUTINHO, matrícula nº

1893491-029, para atuar como Fiscal do Contrato, no âmbito da Secretaria Municipal

de Finanças – SEFIN, do Contrato nº 018/2020, referente à contratação da empresa

M. M. CARNEIRO IMOBILIÁRIA EIRELI, CNPJ nº 21.403.781/0001-35, relativo à

LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL, para servir de Sede Administrativa desta

SEFIN, a partir de 01 de dezembro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus

efeitos retroativos ao dia 01 de dezembro de 2020, podendo ser revogada a qualquer

tempo a critério da autoridade competente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, 29 de DEZEMBRO de 2020.

JOSÉ BATISTA CAPELONI JÚNIOR
Secretário Municipal de Finanças

		2020-12-29T12:27:29-0300
	JOSE BATISTA CAPELONI JUNIOR:15907600268